ATA 24/2017

 Aos seis do mês de dezembro de dois mil e dezessete, na Câmara Municipal de
Vereadores, às dezenove horas, reuniu-se o Poder Legislativo de Colinas, em Sessão
Legislativa Extraordinária, com a presença de todos os vereadores e do assessor jurídico. O
Presidente da Comissão Especial, Rodrigo Horn, saudou a todos e invocando a proteção de
Deus iniciou os trabalhos. Inicialmente foi lida a convocação da sessão extraordinária. ORDEM
DO DIA: Projeto: Lei Orgânica Municipal reformulada. Aprovada em primeiro turno por
unanimidade. Nada mais havendo, o presidente encerrou a sessão às dezenove horas e dez
minutos e declarou encerrada a sessão. Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores
de Colinas, seis de dezembro de dois mil e dezessete.

RODRIGO HORN                                                                     JONAS KLEIN
Presidente                                                                            Relator